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Särskild granskning 2023, Oxie Gymnastikförening  
FRI-2023-597 

Sammanfattning 
Enligt gällande bestämmelser gör förvaltningen årligen en särskild granskning av 
bidragsberättigade föreningar. Kontrolldelen omfattar verksamhetsåret 2022 och innefattar 
föreningens bidragsberättigade medlemmar som är malmöbor (4–25 år). Följande delar 
kontrolleras: föreningens ansökan om grundstöd, årshandlingar, stadgar, medlemsregister, 
redogörelse för föreningens rutin för att kontrollera begränsat registerutdrag samt föreningens 
närvaroregistrering i det digitala bidragssystemet Rbok. Handlingarna kontrolleras och jämförs 
med föreningens ansökan om aktivitetsstöd, föreningens inskickande medlemsregister och 
inlämnad ansökan om grundstöd för föreningen. Beslut om konsekvens till följd av särskild 
granskning fattas av fritidsnämnden. 
 

Förslag till beslut 
1. Fritidsnämnden godkänner särskild granskning avseende Oxie Gymnastikförening och 

fastställer fritidsförvaltningen bedömning avseende underlag och konsekvenser. 

Beslutsunderlag 
 [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget hämtas in 

automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.] 
 
Beslutsplanering 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2023-06-07 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2023-06-19 
Fritidsnämnden 2023-06-22 
 
Beslutet skickas till 
Oxie Gymnastikförening 
Sofia S Simonsson 
 
Ärendet 
Oxie Gymnastikförening är en förening som huvudsakligen bedriver gymnastikverksamhet. 
Föreningens verksamhet bedrivs i anläggningar upplåtna av fritidsförvaltningen, de flesta av 
aktiviteterna sker i Oxievångs sporthall. Föreningens målsättning är att erbjuda en 
breddverksamhet inom gymnastik för alla upp till 25 års ålder. 
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Föreningen var uttagna för särskild granskning 2015, då förvaltningen granskade det föregående 
verksamhetsåret 2014. Förvaltningen fann inga särskilda brister hos föreningen. 
Närvarorapporteringen för 2014 stämde väl överens med det resultat som framkom efter 
granskningen, bortsett från ett par ringa fel. Förvaltningen hade inga synpunkter på Oxie 
Gymnastikförenings verksamhet. 
 
 
Utredningen 
Den särskilda granskningen har för avsikt att kontrollera och fastställa uppgifter som ligger till 
grund för bidragsutbetalning och registreringskategori. Särskilt fokus läggs på grundstöd och 
aktivitetsstöd för föreningens senaste avslutade verksamhetsår (2022-01-01 – 2022-12-31) och 
som innefattar föreningens bidragsberättigade medlemmar som är malmöbor (4–25 år och 
personer med funktionsnedsättning). Det som kontrolleras är: 
 

 ansökan om grundstöd, 
 årshandlingar, 
 stadgar, 
 medlemsregister, 
 närvaroregistrering i det digitala bidragssystemet Rbok,  
 rutiner för kontroll av begränsat registerutdrag 

 
Föreningen har före granskningen redovisat följande uppgifter: 
Antal aktiva bidragsberättigade medlemmar enligt ansökan om grundstöd: 186 
Antal bidragsgrundande deltagartillfällen som närvaroregistrerats: 11 865 
Totalt grundstöd: 58 280 kr 
Totalt aktivitetsstöd: 63 499 kr 
 
Synpunkter efter granskning 
Efter granskning av ansökan om grundstöd, medlemsregister, närvaroregistrering i det digitala 
bidragssystemet Rbok, stadgar och årshandlingar kan förvaltningen konstatera följande: 

 Av de 186 inrapporterade bidragsberättigade medlemmarna (4-25år) kan 184 medlemmar 
godkännas då de är malmöbor, betalat medlemsavgift och finns med både i 
medlemsregister och är närvaroregistrerade i Rbok minst 2 gånger under verksamhetsåret 
2023.  

 Förvaltningen finner ytterligare 2 personer som finns är närvaroregistrerade men är ej 
upptagna i medlemsregistret. Deltagarna är malmöbor enligt närvarorapporteringen, 
vilket har kontrollerats mot folkbokföringsregistret, och således har systemet medräknat 
dessa i rapporten. Av dessa har inga kunnat godkännas efter komplettering då föreningen 
har angett att dessa deltagare ej varit fullvärdiga medlemmar i föreningen 2022. Det 
åligger föreningen att säkerställa att de deltagare som räknas med i ansökan om 
grundstöd uppfyller villkoren och finns med i föreningens medlemsregister. 

 Föreningens balans- och resultatrapport är granskade och uppvisar mindre brister, vilka 
föreningen har uppmärksammats på. 

 Föreningen har god rutin kopplat till begränsat registerutdrag och förvaltningen finner 
inga synpunkter på denna hantering.  

 
Fritidsförvaltningens bedömning 
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Oxie Gymnastikförening har tagits ut för granskning då de ansöker om grundstöd kontant och 
förvaltningen vill säkerställa att medlemsantalet i grundstödansökan överensstämmer med 
föreningens närvarorapportering. 
 
Föreningens närvarorapportering stämmer väl överens med det resultat som förvaltningens 
granskning har visat. Föreningen har kompletterat med korrekta uppgifter i efterhand kring de 
små frågetecken som har funnits. Föreningen har uppvisat en god vilja till samarbete i samband 
med granskningen och inkommit med handlingar och kommentarer som förvaltningen 
efterfrågat. Föreningen har fått information om att de fortsättningsvis tydligt ska separera 
kommunala respektive övriga bidrag i sin resultaträkning.  
 
Förvaltningen har i bedömning av särskild granskning utgått från bilagan ”Bedömningsunderlag 
2023”. Enligt bilagan bedöms föreningen enligt följande: 
 
Fritidsförvaltningens bedömningsgrund till beslut för grundbidrag: D 
Föreningens närvaroregistrerade medlemmar skiljer sig enbart marginellt eller inte alls mot 
antalet upptagna medlemmar i medlemsregistret samt att medlemmarna i medlemsregistret har 
fullständiga uppgifter. 
 
Fritidsförvaltningens bedömningsgrund till beslut för aktivitetsbidrag: F 
Ansökt bidragsbelopp betalas ut vid inga fel alternativt ringa fel och godtagbar förklaring. 
 
Fritidsförvaltningens gör följande bedömning och slutsatser som förslag för 
fritidsnämnden att fastställa: 
 
Antal aktiva bidragsberättigade medlemmar enligt ansökan om grundstöd: 184 
Antal bidragsgrundande deltagartillfällen som närvaroregistrerats: 11 865 
Totalt grundstöd:  58 280 kr 
Totalt aktivitetsstöd: 63 499 kr 
 

 Fritidsförvaltningen bedömer att föreningen Oxie Gymnastikförening hade 184 
bidragsberättigade medlemmar i åldern 4-25 år för perioden 2022-01-01 – 2022-12-31.  

 Fritidsförvaltningen bedömer att föreningen Oxie Gymnastikförening i enlighet med 
riktlinjer för föreningsstöd skall beviljas grundstöd kontant på totalt 58 280 kr för 
perioden 2023-07-01 – 2024-06-30. 

 Fritidsförvaltningen bedömer att Oxie Gymnastikförening hade 11 865 deltagartillfällen 
för bidragsberättigade medlemmar i åldern 4–25 år för perioden 2022-01-01 – 2022-12-
31.  

 Fritidsförvaltningen bedömer att föreningen Oxie Gymnastikförening i enlighet med 
riktlinjer för föreningsstöd skall beviljas 63 499 kr i aktivitetsstöd för perioden 2022-01-
01 – 2022-12-31. 

 
Ansvariga  
[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att hämtas 
in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE kommer att få 
ärendet godkänt digitalt.] 
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